PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7571/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA-
BURACO EM TODA A EXTENSÃO DA
RUA CEARÁ, BAIRRO - QUITANDINHA -
PETRÓPOLIS - RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de   operação tapa-buraco
em toda a extensão da Rua Ceará, Bairro – Quitandinha - Petrópolis - RJ.

 JUSTIFICATIVA

  A presente indicação se dá em função da referida rua se encontrar cheia de buracos,
causando transtorno e prejuízo aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, 19 de Agosto de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 19/08/2021 - 12:15:33 Data do Processo: 19/08/2021 - 12:27:3
Processo: 7571/202